AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 017/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento
do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Concorrência Pública nº 017/2023; Processo: 2021.0000.606.2444, das empresas
HABILITADAS: 1- Tríady Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ:
03.678.241/0001-82; 2- Projheart Engenharia Ltda, CNPJ: 47.432.025/0001-28; 3-
Práxis Construtora, Obras e erviços Ltda, CNPJ: 41.493.677/0001-96; 4- Actum
Engenharia Ltda, CNPJ: 28.539.935/0001-60; 5- F G Cruz, CNPJ: 23.811.887/0001-
01 e 6- MM Engenharia e Mineração Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04.
Abertura: 01 de novembro de 2023, às 9h; Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para Construção de Escola Padrão Século XXI - Revisão 2015 do
Colégio Estadual Adaguismar de Oliveira, no município de Trindade-GO. E-
mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 25 de outubro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

19Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.149

04 202300006096239 Santa Helena Ary R. V. Filho 26/10 até 8h59 de
17/11

17/11 às 9h
202300006096258 Betania S. S. Lopes
202300006096560 Rui A. da Silva
202300006096544 Sebastião A. Ferreira
202300006096526 José Madalena
202300006096269 Djalma de Freitas 26/10 até 7h59 de

17/11
17/11 às 8h

202300006096280 José S. Azevedo
202300006096545 Uruaçu Arapoema Meireles 26/10 até 8h59 de

17/11
17/11 às 9h

202300006096400 José F. Ferreira
202300006096456 Filomeno L. de França
202300006096296 Bernardo Sayão 26/10 até 9h59 de

17/11
17/11 às 10h

202300006096752 Marcionilio F. Mendonça 26/10 até 13h59 de
17/11

17/11 às 14h

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#415666#19#482570/>

Protocolo 415666
<#ABC#415674#19#482580>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Conselho Escolar, por meio da Gerência de Licitação da Secretaria de Estado de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna público
o “ADIAMENTO”, do procedimento licitatório Pregão SRP 1º e 2º sem/2024, tendo em vista a necessidade de ajustes no Edital, conforme
publicação no Diário Oficial do Estado nº 24.140 pág. 20, Diário do Estado, Sessão Classificados pág. 8 e Diário Oficial da União nº 194, Sessão
03, do dia 11.10.2023:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA DA
PUBLICAÇÃO/23

ABERTURA
PREVISTA/23

ADIADA
PARA/23

02 202300006032789 Itapuranga José R. Magalhães 10/10 30/10 às 9h 13/11 às
9h

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. Informações adicionais poderão ser obtidas
junto à Unidade Escolar.
<#ABC#415674#19#482580/>

Protocolo 415674
<#ABC#415703#19#482610>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 017/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/
GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, a
abertura das propostas de preços, referente a Concorrência Pública nº 017/2023; Processo: 2021.0000.606.2444, das empresas HABILITADAS:
1- Tríady Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82; 2- Projheart Engenharia Ltda, CNPJ: 47.432.025/0001-28; 3- Práxis
Construtora, Obras e erviços Ltda, CNPJ: 41.493.677/0001-96; 4- Actum Engenharia Ltda, CNPJ: 28.539.935/0001-60; 5- F G Cruz, CNPJ:
23.811.887/0001-01 e 6- MM Engenharia e Mineração Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04. Abertura: 01 de novembro de 2023, às 9h;
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para Construção de Escola Padrão Século XXI - Revisão 2015 do Colégio Estadual Adaguismar
de Oliveira, no município de Trindade-GO. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 25 de outubro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#415703#19#482610/>

Protocolo 415703

Secretaria de Estado da Segurança Pública -  SSP
<#ABC#415632#19#482533>

PORTARIA Nº 0856, DE 23 DE OUTUBRO DE 2023

Substitui gestor e suplente de contrato firmado pela Secretaria de Estado da Segurança Pública.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 12 de abril de 2022, publicado no Diário
Oficial do Estado nº 23.777 - Suplemento, no uso de suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere a Portaria nº 0332, de 18
de abril de 2022, publicada no Diário Oficial do Estado de Goiás nº 23.780, e tendo em vista o disposto no Processo SEI nº 202200016013599,
resolve:

Art. 1º  Designar o servidor RAFAEL LEITE CARVALHO FURTADO, inscrito no CPF nº XXX.199.111-XX, Engenheiro Eletricista, Policial
Militar, para atuar gestor do Contrato nº 078/2022 (000032170444), que entre si celebram o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado
da Segurança Pública, e a empresa PLANA PROJETOS E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.315.413/0001-19, tendo
como objeto a contratação de Empresa especializada no ramo de engenharia, para prestação de serviços de operação, de manutenção predial
preventiva, corretiva e preditiva, com fornecimento de peças, materiais de consumo, insumos e mão de obra, bem como para a realização
de serviços eventuais diversos, nos sistemas, equipamentos e instalações prediais utilizados pela Secretaria de Segurança Pública - SSP,
em substituição ao servidor JEOVÁ MARTINS RIBEIRO, inscrito no CPF nº XXX.674.001-XX, ocupante do cargo de Assistente de Gestão
Administrativa, designado por meio da Portaria nº 0690, de 29 de julho de 2022 (SEI nº 000032250589).

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: a4b717bb

KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
auF:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466

BRASIL, 26 DE OUTUBRO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br